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Sinupret ,100 tabl. IR
 

Cena: 87,62 zł

Opis słownikowy

Część ciała Nos, Zatoki

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SINUPRET

Opakowanie 100 tabletek

Postać Tabletka

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Katar, Zapalenie, Zatoki

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Sinupret to produkt leczniczy pochodzenia roślinnego, który jest stosowany do wspomagania leczenia ostrych i przewlekłych stanów
zapalnych zatok u dzieci powyżej 6 roku życia oraz u dorosłych. Preparat działa sekretolitycznie, co oznacza, że pomaga w rozrzedzeniu
śluzu, co prowadzi do zmniejszenia obrzęku błon śluzowych górnych dróg oddechowych. Dzięki temu może pomóc w łagodzeniu
objawów związanych z zapaleniem zatok, takich jak katar, zatkanie nosa czy uczucie ciężkości w okolicach twarzy.

Wskazania
Wspomagająco w ostrych i przewlekłych stanach zapalnych zatok.

Działanie
Rozrzedza śluz, dając efekt zmniejszający obrzęk błon śluzowych górnych dróg oddechowych.

Dawkowanie

Dorośli: 3 razy na dobę po 2 tabletki drażowane.
Dzieci w wieku szkolym (od 6 lat): 3 razy po 1 tabletce drażowanej.

Skład
1 tabletka drażowa leku Sinupret zawiera:

substancje czynne: korzeń goryczki 6 mg, kwiat pierwiosnka z kielichem 18,000 mg, ziele szczawiu 18 mg, kwiat bzu czarnego
18 mg, ziele werbeny 18 mg,
substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, krzemionka bezwodna koloidalna, woda oczyszczona, laktoza jednowodna,
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żelatyna, sorbitol, kwas stearynowy; składniki otoczki: wapnia węglan, syrop glukozowy (suchy), lakier zielony (żółcień
chinolinowa E 104, indygotyna E 132), lakier żółto- zielony (żółcień chinolinowa E 104, indygotyna E 132), magnezu tlenek lekki,
skrobia kukurydziana, skrobia kukurydziana modyfikowana, wosk montanoglikolowy, sodu węglan bezwodny, kopolimer 2-
dimetyloaminoetylometakrylanu, butylometakrylanu, metylometakrylanu, powidon K 25, olej rycynowy z pierwszeo tłoczenia,
rafinowany, sacharoza, szelak, talk, tytanu dwutlenek.

Przeciwwskazania
Jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku, jego stosowanie jest przeciwwskazane. Dodatkowo, nie zaleca się
stosowania tego leku u dzieci w wieku poniżej 6 lat ze względu na brak odpowiednich badań dotyczących bezpieczeństwa i
skuteczności u tej grupy wiekowej.

Działania niepożądane

zaburzenia żołądka i jelit np. ból brzucha, nudności,
miejscowe reakcje nadwrażliwości - osutka, rumień, świąd
poważne reakcje alergiczne takie jak obrzęk warg, języka i gardła

Interakcje
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Ostrzeżenia

W przypadku wystąpienia alergicznych reakcji skórnych należy przerwać stosowanie produktu i skonsultować się z lekarzem.
Jeżeli objawy trwają dłużej niż 7-14 dni lub nawracają okresowo, pacjent powinien skosultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.
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